
 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 
 

GABINETE DO PREFEITO 

IBIRAREMA MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

PORTARIA Nº 2.834, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E 

RESPONSÁVEL TÉCNICO. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  Designar o Senhor DYONE EMERSON PEREIRA, 

contador da Prefeitura, CRC nº 1SP-267538/O-8 e o Senhor LUÍS FELIPE GOMES COSTA, 

Engenheiro Civil, devidamente habilitado da Prefeitura, CREA-SP nº 5070439025, para, 

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO do 

convênio a ser firmado com a Secretaria de Turismo do Estado de São Paulo. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura do Município de Ibirarema, 27 de setembro de 2021. 

 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

Prefeito de Ibirarema 

 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada 

e afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete 

 


